
G3K spol. s r.o. - on-line objednávka jídel
G3K spol. s r.o., Varšavská 1626/32, 400 03 Ústí n. L.

IČO 272 61 174, Tel. 475 531 243, Fax. 475 531 651
Bezplatná telefonní linka:  800 130 111

g3k@g3k.cz, www.bezvajidlo.cz

Jídelní lístek pro týden od 02.12.2024 do 06.12.2024

02.12. polévka Hrachová (1,6,9)
1 Smažený mix řízečků (krůtí, vepřové, kuřecí), s bramborovou kaší s česnekovým máslem (1a,3,7)       
2 Segedínský guláš, s kynutým houskovým knedlíkem (1,3,7)       
3 Rozlítaný španělský ptáček (v.kýta), s jasmínovou rýží (1,3,10)       
4 Zapečené fusilli s vepřovým masem, bešamelem a variací sýrů, s broskvovým kompotem (1,3,7)       
5 Houbový kuskus s kuřecím masem, sypaný paramzánem Z (1,7)       
6 Kuřecí medailonky se sýrovou omáčkou, s jasmínovou rýží (1,7)       
7 Mrkvový salát s jablky       
8 Pepsi mango 0,5 l pet       
03.12. polévka Hovězí s nudlemi (1,3,6,9)
1 Pečené kuřecí stehno s nádivkou, s bramborovou kaší (1,3,7,9)       
2 Plněné bramborové knedlíky uzeným masem, s restovanou cibulkou a dušeným zelím (1,3)       
3 Cikánská hovězí pečeně s těstovinami (1,3)       
4 Smažený kuřecí karbanátek se sýrem, s vařeným bramborem m.m. a tatarskou omáčkou (1,3,7)       
5 Zapečené šunkové flíčky po Staročesku, s mrkvovým salátem s ananasem (1,3,7)       
6 Plátek z krůtích prsou na blanšírované brokolici sypané balkánským sýrem Z (7)       
7 Švestkový kompot       
8 Mattoni citron 0,5 l pet       
04.12. polévka Brokolicová (1,6,7,9)
1 Smažený sedlčanský hermelín s vařeným bramborem m.m., a tatarskou omáčkou (1,3,7)       
2 Frankfurtská vepřová pečeně, s kynutým houskovým knedlíkem (1,3,7)       
3 Špagety s krůtím masem a rajčaty, sypané strouhaným sýrem (1,3,7,9)       
4 Vepřový steak se sázeným vejcem a sýrem, s opečeným bramborem a tatarskou omáčkou (1,3,7)       
5 Indické pikantní máslové červené kari s kuřecím masem, s jasmínovou rýží (1,4,7,9)       
6 Pečená kuřecí prsa marinovaná v jogurtu, na zeleninovém kuskusu, s jemným zeleninovým salátem Z (1,7)       
7 Paprikový salát       
8 Nealko pivo 0,5 l plech       
05.12. polévka Jarní s mrkví (1,6,7,9)
1 Filátko z tilápie na smetanových žampionech s restovanou vídeňskou cibulkou, s petrželkovým bramborem Z (1,3,4,7)       
2 Pečené kuřecí stehno Ala kachna, s bramborovým knedlíkem a červeným zelím (1,3)       
3 Srbské vepřové rizoto, sypané strouhaným sýrem, okurka (7,9)       
4 Smažené české karbanátky (2 ks), s bramborovou kaší m.m. (1,3,7)       
5 Zapečené těstoviny s hříbky, smetanou a kuřecím masem, s mrkvovým salátem (1,3,7)       
6 Vepřová játra po Mlynářsku, s jasmínovou rýží (1,7,9)       
7 Čokoládový pudink s mandarinkami (1,3,7)       
8 Toma juice 100% pomeranč 0,33 l pet       
06.12. polévka Pórková s vejcem (1,3,6,7,9)
1 Smažené kuřecí řízečky, s jemným bramborovým salátem (1,3,7,10)       
2 Jihočeský hovězí guláš, s kynutým houskovým knedlíkem, zdobený smaženou cibulkou (1,3,9)       
3 Kuřecí prsa na chilli a medu, s jasmínovou rýží Z (1,4,5,6,9,11)       
4 Kynuté ovocné knedlíky plněné borůvkami, sypané cukrem, přelité máslem (1,3,7)       
5 Z provozních důvodů není       
6 Z provozních důvodů není       
7 Z provozních důvodů není       
8 Z provozních důvodů není       

 * změna jídla vyhrazena ** Položka č. 7 je zákusek nebo přílohový salát (150g), Z – nutričně a kaloricky vyvážené jídlo, B – bezmasé
jídlo
***  Položky č. 7 a 8 dodáváme pouze s položkami č. 1 – 6

Přejeme Vám dobrou chuť


